
TRASA 1 
TARNOWSKIE GÓRY – KTW3

- Oczekuj na przystanku 10 minut wcześniej
- Jeśli autobus się spóźnia niezwłocznie wykonaj telefon do przewoźnika                                                                     

Numer alarmowy do przewoźnika znajdziesz na każdym rozkładzie jazdy (zaznaczony na czerwono)
- Kierowcy zatrzymują się tylko na przystankach z rozkładu jazdy
- Nazwy przystanków z rozkładu jazdy są takie same jak autobusów miejskich, które kursują w Twoim mieście
- Nie przyzwyczajaj się do ilości, wielkości i koloru autobusów - jest to zależne od Waszych grafików i zmiany

zmiana dzienna zmiana nocna

1 Tarnowskie Góry Osiedle Fazos 1 5:38 17:02

2 Tarnowskie Góry Wyszyńskiego 2 5:42 17:06

3 Zabrze Curie-Skłodowskiej 2 6:09 17:36

4 Zabrze Komenda Policji 1 6:13 17:41

5 Zabrze De Gaullea Ślęczka 1 6:16 17:44

6 Gliwice Plac Piastów 5 6:25 17:53

7 Gliwice Strzody 1 6:29 17:58

8 Gliwice Komag 1 6:31 18:01

9 KTW3 6:40 18:10

zmiana dzienna zmiana nocna

1 KTW3 17:45 5:15

start pracy                         

7:00

start pracy                         

18:30

TRASA 1 TARNOWSKIE GÓRY - KTW3

kursuje codziennie

Przystanek

NUMER ALARMOWY ALMATUR 609 111 195

koniec pracy                         

17:30

koniec pracy                         

5:00
Przystanek

POWRÓT


